
Prověřovací tématické cvičení "Pomoc zdravotnické záchranné službě při transportu zraněné osoby z Dolního Žlebu"

Napsal uživatel Richard Musil
Pondělí, 25 Únor 2013 08:21

Prověřovací cvičení v extrémních zimních podmínkách uskutečnili v sobotu 23. února 2013
hornožlebští dobrovolní hasiči.

      

Na novém pracovním motorovém člunu pořízeném z evropského dotačního fondu v Programu
Cíl 3, který mají ve výbavě od loňského srpna, si zkusili v jakém časovém úseku jsou schopni
dorazit po Labi do Dolního Žlebu k přívozu, ať už by to bylo k požáru nebo se zdravotnickou
záchrannou službou k pacientovi při zaplavení jediné přístupové komunikace do této
nejodlehlejší městské části u samotné státní hranice. Dosažený čas 9 minut 12 sekund ukázal,
že záchranáři jsou schopni do výše hladiny 600 cm na Labi splnit i v těžkých klimatických
podmínkách zákonné limity dojezdu k zásahu.

  

{joomplucat:22 limit=10}

 1 / 1


